2

 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КОРОВИНСКАЯ сельская Дума

Решение

от   31 июля 2014 года №  153
            село  Коровье
	Об отчёте по исполнению бюджета Коровинского сельсовета  за 2 квартал 2014 года

               В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Рассмотрев отчёт по исполнению бюджета за второй квартал 2014 года, в соответствии со статьей 23 Устава Коровинского сельсовета, Мишкинского района, Курганской области, Коровинская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт по исполнению бюджета за 2 квартал 2014 года Администрации Коровинского сельсовета по доходам в сумме  1357026,50 руб., по расходам в сумме 1254201,64 руб. с превышением доходов над расходами в сумме 102824,86 руб. (в объёмах показателей, приведённых в приложениях  1, 2, 3, 4 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в

информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Коровинского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Коровинской  сельской Думы Баеву  Т.В.
Глава Коровинского  сельсовета                                                                        В.Н.Белов